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1. BALANS PER 31 DECEMBER 2023

vlottende activa

Overlopende activa
liguide middelen

Eigen vermogen

Bestemmingsreserve
lange termijn
korte termijn

vlottende passiva
nog te betalen posten
vooruitontvangen bedragen

2023
100
24559
24659
24659
0
11854
10855
22709
0
1950
1950

24659

2022
0
28279
28279
28279
0
9180
-277
8903
19376
0
19376
28279
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2.EXPLOITATIE-OVERZICHT OVER 2023

Ontvangsten
sponsoring
acties
donaties
subsidie

Uitgaven
rugby
soepkeuken
basisschool
running
kindercreche
educatie
oldies
algemeen

exploitatie saldo
bestemmingsreserve 1-1-2023
bestemmingsreserve 31-12-2023

mutatie 2023

mutatie korte termijn
mutatie lange termijn

2023
17256
14081
8961
900

41198
13669
5582
3100
2415
1089
721
89
727

27392

13806

8903

22709

13806

11132

2674

13806
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3.TOELICHTING OP DE BALANS PER 31-12-2023 EN EXPLOITATIE-OVERZICHT OVER 2023

3.1 Activiteiten

De stichting heeft ten doel :het bieden van hulp in de ruimste zin des woords aan het dorp
Kurland-Village in Zuid-Afrika en zijn inwoners en met name de aldaar wonende jongeren,
ter ontwikkeling en verbetering van het welzijn van dorp en inwoners.

Sinds 1 juli 2023 is een ANBI status toegekend.

3.2 grondslagen van waardering en van bepaling van het resultaat

3.2.1. toegepaste prijsgrondslagen

Voor zover in het bovenstaande niet is aangegeven worden activa en passiva gewaardeerd
op nominale waarde en hierbij wordt op vorderingen indien dit noodzakelijk is een
voorziening in mindering gebracht.

3.2.2. resultaatbepaling

Het exploitatie saldo wordt bepaald als het verschil tussen de opbrengst uit sponsoring,
acties,

donaties en subsidies en de kosten en lasten over het jaar .

Het gehele exploitatiesaldo wordt besteed aan de diverse projecten.

3.3.1. overlopende activa
Dit betreft een voorschot op aanleg van een WIFI om gebruik te kunnen maken van een
online opleiding.

3.3.2.bestemmingsreserve

balans toe- be- balans

lange termijn 1-1-2023 voeging steding 31-12-2023
verbouwing creche 3655 0 0 3655
educatie 4141 3215 721 6635
volkstuin 1384 180 0 1564

9180 3395 721 11854
korte termijn
rugby -4377 26041 13669 7995
soepkeuken 0 4770 5582 -812
running 1408 2192 2415 1185
creche 565 1000 1089 476
oldies 600 0 89 511
drillsquad 500 0 0 500
nettbal 300 0 0 300
algemeen 727 0 727 0
basisschool 0 3800 3100 700

-277 37803 26671 10855

totaal 8903 41198 27392 22709
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3.3.3. vooruitontvangen bedragen
Dit betreft een voorschot subsidie van de gemeente Bernheze welke achteraf
eventueel wordt toegekend.




